REQUERIMENTO DE COAUTORIA

(Do Senhor Raul Henry)

Requer inclusão como coautor

do Projeto de Lei nº 3.748/2020,

de  autoria  da  Deputada  Tábata

Amaral  (PDT-SP),  que  institui  e

dispõe  sobre  o  regime  de

trabalho sob demanda.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno, a minha inclusão como

coautor do Projeto de Lei nº 3.748/2020, de autoria da Deputada Tabata Amaral (PDT-

SP), que “institui e dispõe sobre o regime de trabalho sob demanda”.

Sala das Sessões, em   de     2020.

Deputado RAUL HENRY

MDB / PE
*C

D2
02

31
61
59

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
au

l H
en

ry
 (M

DB
/P

E)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
15

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
32

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
09

/2
02

0
17

:1
1

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Raul Henry)

Requer inclusão como coautor

do Projeto de Lei nº 3.748/2020, de autoria

da Deputada Tábata Amaral (PDT-SP), que

institui e dispõe sobre o regime de trabalho

sob demanda.

Assinaram eletronicamente o documento CD202316159500, nesta ordem:

 1  Dep. Raul Henry (MDB/PE)

 2  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 3  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

 4  Dep. Luisa Canziani (PTB/PR)

 5  Dep. Professor Israel Batista (PV/DF)

 6  Dep. Flávia Arruda (PL/DF)

 7  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 8  Dep. Bacelar (PODE/BA)

 9  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
au

l H
en

ry
 (M

DB
/P

E)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
15

3,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
32

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
09

/2
02

0
17

:1
1

- M
es

a